
UCHWAŁA NR XL.224.2022 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 88 273,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 222 942,00 zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
33 462 310,53 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 113 877,53 zł  

b) majątkowe w kwocie 4 348 433,00 zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 
39 050 954,62złz tego: 

a) bieżące w kwocie 27 924 272,53 zł  

b) majątkowe w kwocie 11 126 682,09 zł  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 5 588 644,09 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 2 486 543,09 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 102 101,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do uchwały nr XL.224.2022 z 7.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 057 387,77 49 740,00 2 107 127,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 740,00 49 740,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 49 740,00 49 740,00

801 Oświata i wychowanie 450 686,60 15 300,00 465 986,60

80101 Szkoły podstawowe 890,00 300,00 1 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 865,00 300,00 1 165,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 160,00 13 000,00 13 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 13 000,00 13 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 162 000,00 2 000,00 164 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 2 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 23 233,00 23 233,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 23 233,00 23 233,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 23 233,00 23 233,00

Razem: 33 374 037,53 88 273,00 33 462 310,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana w "Tabeli nr 3-Plan zadań inwestycyjnych na 2022r. do uchwały budzetowej nr 
XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.                                                                               zał. nr 3 do uchwały nr XL.224.2022 z 7.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 140 000,002 820 000,00 2 960 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00 2 960 000,002 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 820 000,00 140 000,00 2 960 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Domaniewice 350 000,00 90 000,00 440 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mała Wieś 180 000,00 50 000,00 230 000,00

10 712 197,85 10 852 197,85140 000,00Razem

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 620 554,80

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 3 102 101,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 518 453,80

Rozchody ogółem: 31 910,71

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 31 910,71

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                             zał. nr 2 do uchwały nr XL.224.2022 z 7.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 862 250,75 3 000,00 2 865 250,75

01095 Pozostała działalność 333 182,16 3 000,00 336 182,16

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 3 505 772,65 140 000,00 3 645 772,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 252 600,00 140 000,00 3 392 600,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 820 000,00 140 000,00 2 960 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 715 500,00 24 000,00 739 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 500,00 24 000,00 699 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 24 000,00 66 000,00

750 Administracja publiczna 3 577 051,40 1 376,00 3 578 427,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 658 977,40 1 376,00 2 660 353,40

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 15 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -624,00 99 376,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 733 898,77 0,00 2 733 898,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 135,00 0,00 587 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -70 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 183 120,60 15 300,00 12 198 420,60

80101 Szkoły podstawowe 5 729 255,65 300,00 5 729 555,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 129,00 300,00 109 429,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 763 419,25 13 000,00 1 776 419,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 3 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 246 975,94 2 000,00 248 975,94

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 97 000,00 2 000,00 99 000,00

852 Pomoc społeczna 2 606 908,85 8 285,00 2 615 193,85

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 715,00 8 285,00 54 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 715,00 8 285,00 54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 860,00 0,00 444 860,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 21 360,00 0,00 21 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060,00 200,00 2 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -200,00 6 800,00

926 Kultura fizyczna 3 443 000,00 30 981,00 3 473 981,00

92601 Obiekty sportowe 3 294 000,00 30 981,00 3 324 981,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 30 981,00 55 981,00

Razem: 38 828 012,62 222 942,00 39 050 954,62

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 2



podmiotowej

5

131 000,00

252 472,65

750 75095 655,00

384 127,65

 Dotacje udzielone w 2022  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/ w zł/

zał. nr 4 do uchwały nr XL.224.2022 z 07.09.2022r..

1 2 3 4

Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

921 92116 2480 Samorządowa instytucja  kultury

Ogółem

926 92605 2360 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

754 75415 2820 zadania z zakresu ratownictwa wodnego

921 92195 2810 zadania z zakresu kultury i ochrony 

600 60014 6300 Powiat Białobrzeski

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych
Nazwa zadania

2710 Województwo Mazowieckie

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 1



celowej

7

140 000,00

5 000,00

5 000,00

150000,00

 Dotacje udzielone w 2022  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 

/ w zł/

przedmiotowej

zał. nr 4 do uchwały nr XL.224.2022 z 07.09.2022r..

6

0,00

Id: CD3F057B-B46E-4507-A0E7-3FE1EB12F166. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

